
reAlItY
reAlItY ZlÍnského krAJeŘÍJEN - LISTOPAd 2010

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Malenovice / okres Zlín

Rodinný dům pro náročného klienta, 
v klidné lokalitě, s velkou okrasnou 
zahradou, sauna, garáž pro dvě auta.

tel.: 603 246 680 5.200.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Lukov u Zlína / okres Zlín

Prodej 2 sousedících rodinných domů 
v centru Lukova. Zahrada cca 900 m2, 
bazén, posezení s krbem.

tel.: 603 246 680 5.500.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Náš partner:

inzerci společnosti naleznete na str. 8

www.realkredit.cz
www.zvonek.cz

Mikulůvka / okres Vsetín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Rd se zahradou a hospodářskými bu-
dovami se stav. pozemky, přístup asfal-
tovou komunikací. nádherný výhled. 

tel.: 739 456 087 1.600.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m
Bojkovice / okres Uh. Hradiště

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Řadový rodinný dům 5+1 v klidné části
města Bojkovice. Krásný výhled na 
okolí, u domu se nachází menší zahrada.

tel.: 739 456 087 1.499.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Boršice / okres Uh. Hradiště

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Rodinný dům 2+1 po rekonstrukci 
vnitřních prostor. menší dvorek, zahrád-
ka, sklep, parkování v průjezdu.

tel.: 739 456 087 910.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

MÍSTO PRO VAŠI 
NEMOVITOST!

IHNED VOLEJTE 
TEL: 603 246 680
A PRODEJTE JI!

Uherské Hradiště
572 554 720
www.citroenuh.cz



 

 

2

realitY Zlínského kraje / okr. zlín

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Malenovice      slevA!

dvougenerační dům s nádherným výhle-
dem na hrad a okolní přírodu, velmi klidné 
a komfortní bydlení. Zahrada  600 m2.

tel.: 603 246 680     3.650.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Lesní čtvrť        slevA!

Půldomek v původním stavu, s pozemkem 
a garáží. Určený k celkové rekonstrukci; 
atraktivní lokalita. Cena k jednání!

tel.: 603 246 680 1.890.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Malenovice / okres Zlín

Rodinný dům v příjemné lokalitě, neda-
leko lesa, o velikosti 3+1 s verandou. 
Půdní prostor, pergola, hezká zahrada.

tel.: 603 246 680 1.490.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Mladcová / okres Zlín

nadstandardní Rd s garáží, v klid-
né lokalitě s novou zástavbou domů. 
Velká a hezká zahrada (900 m2).

tel.: 603 246 680 Cena v RK

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Lukov / okres Zlín

nadstandardní samostatně stojící Rd 
(byty 2+kk a 5+kk) s podkrovím, garáží 
pro dvě auta a krytým bazénem. 

tel.: 603 246 680 4.400.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Fryšták / okres Zlín

dvougenerační rodinný dům v atraktivní 
lokalitě. 2x byt 3+1, zděná garáž. Ústřed-
ní plynové topení. Zahrada s bazénem.

tel.: 603 246 680    Cena v RK

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Malenovice / okres Zlín

Velmi pěkný dům v malenovicích pro ná-
ročné klienty, v klidné části ul. Havlíčko-
va. okrasná zahrada 600 m2, parkování.

tel.: 603 246 680 6.500.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Mladcová / okres Zlín

Prodej ideální poloviny (druhé nadzemní 
podlaží), byt 4+1, 90 m2, lodžie, balkon, za-
hrádka, možnost odkoupení druhé poloviny.

tel.: 603 246 680 2.490.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Příluky        slevA!

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Prostorný dům, v přízemí krbová míst-
nost - sklípek, garáž, ve 2.nP 4+1, bal-
kon, 3.nP 3+1, zahrada, krásný výhled!

tel.: 603 246 680  4.150.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Obeciny          slevA!

Starší dům v klidné části Zlína. 7 obyt-
ných místností, půda, garáž, zahrádka. 
Plynové topení po rekonstrukci.

tel.: 603 246 680 2.790.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Trnava u Slušovic / okres Zlín

dvoupodlažní, částečně podsklepený 
Rd s garáží, obklopený zelení, atraktivní 
lokalita, příjezd. Plocha zahrady 953 m2.

tel.: 603 246 680 690.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Prštné / okres Zlín

Rd Zlín - Prštné, 2x 3+1 se suterénem 
vhodným k podnikání, oplocená zahra-
da, původní stav - určeno k rekonstrukci.

tel.: 603 246 680    3.590.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

dva rodinné domy Lukov / okres Zlín / vhodné i jako sídlo fi rmy!

Prodej 2 sousedících rodinných domů (3+1 s garáží a 2+1 s garáží) v centru Lukova. 
Zahrada o velikosti cca 900 m2 je osázena ovocnými stromy, prostorná terasa s bazénem 
a posezením s krbem. Velké parkoviště. Vhodné pro vlastní bydlení se sídlem fi rmy.

tel.: 603 246 680 5.500.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Fryšták / okres Zlín

Rd ve Fryštáku se dvěma samostatnými 
byty (2+kk a 4+1), nedaleko centra, klid-
ná lokalita, dvougaráž, dílna, zahrada. 

tel.: 603 246 680    3.430.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek
R

o
d

In
n

ý
 d

ů
m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Podhoří          slevA!

Rodinný dům vhodný pro bydlení (i dvou-
generační) i pro komerční využití. má 3 
nadzemní podlaží, ústřední topení - plyn.

tel.: 603 246 680     4.950.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m
okr. zlín

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Sazovice u Zlína / okres Zlín

Prostorný Rd Zlín - Sazovice s dvougará-
ží, pro náročné klienty, venkovní poseze-
ní, venkovní bazén, okrasná zahrada.

tel.: 603 246 680   5.500.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

1/4 domek Zlín - Letná

Čtvrtdomek 3+kk po rekonstrukci, Kotěro-
va ul., stání pro auto, pergola s poseze-
ním, nová koupelna, zateplení.

tel.: 603 246 680   1.590.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Mostní / okres Zlín

Čtvrtdomek 3+1 po kompletní rekon-
strukci, nová střecha, zateplení domu, 
izolace, parkovací místo, posezení.

tel.: 603 246 680 1.830.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Rd Zlín - Příluky / okres Zlín

nové řadové domy s terasou a garáží 
v klidné lokalitě s krásným výhledem. Užit-
ná plocha 147 m2. dokončení v r. 2011.

tel.: 603 246 680    Cena v RK

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m



 

3

přehledná nabídka nemovitostí z vašeho kraje

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Tlumačov - Metlov / okres Zlín

Vkusně zrekonstruovaný Rd cca 7 km 
od otrokovic. menší zahrádka, chatka. 
Ideální startovací bydlení!

tel.: 603 246 680   1.490.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek
R

o
d

In
n

ý
 d

ů
m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Oldřichovice / okres Zlín

Rd 2+1 s velkou zahradou. domek je pod-
sklepený, kotelna, dílna, velký sklep, ga-
ráž. Ústřední topení. Ihned k nastěhování. 

tel.: 603 246 680       Cena v RK

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Spytihněv / okres Zlín

Rd v klidné oblasti. Velká zahrada (2.345 
m2) se vzrostlými stromy. Plyn u domu, 
nová okna, možnost využití orné půdy.

tel.: 603 246 680     1.595.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Jasenná / okres Zlín

dva Rd v Jasenné mimo zástavbu obce. 
nádherné místo s výhledem, užitná plo-
cha domu 213 m2, parcela 2.000 m2.

tel.: 603 246 680 Info o ceně v RK

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Míškovice / okres Kroměříž

dvougenerační Rd s velkou zahradou a vý-
hledem do přírody. Posezení, skleník, ven-
kovní krb, zahradní domek, garáž. SUPER!

tel.: 603 246 680     3.500.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Otrokovice - Baťov

Jednodomek 3+1+hala+zahrada, celo-
podsklepený, s částečnou rekonstruk-
cí, velká zahrada s ovocnými stromy.

tel.: 603 246 680     2.500.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Roštění / okres Kroměříž

Velmi pěkný domek 4+1 s garáží, umístě-
ný v pěkném a klidném prostředí, nedale-
ko od Zlína (26 km) i Holešova (6 km). 

tel.: 603 246 680     1.390.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Kostelec u Holešova / okres KM

Řadový rodinný dům je umístěný  
v překrásném prostředí blízko Holešova.  
K domu náleží pěkná zahrada i garáž.

tel.: 603 246 680     2.199.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Želechovice / okres Zlín

malá zahradní chatka s ovocným sadem 
o rozloze 11.624m2. Příjezd po zpevně-
né komunikaci, parkovaní.

tel.: 603 246 680      299.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

c
H

at
a

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Pizzerie Racková / okres Zlín

Zavedená a prosperující pizzerie u hlavní 
cesty. V přízemí je restaurace s barem,  
v podkroví ubytování. Výhodná investice!

tel.: 603 246 680     6.695.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

K
o

m
e

R
c

e

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Halenkovice / okres Zlín

2 pěkné, slunné stavební pozemky 
(3.425 m2), které jsou částečně mírně 
svažité, dobře udržované, IS, příjezd.

tel.: 603 246 680 985.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

P
o

Ze
m

e
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Lhotka / okres Zlín

Prostorný Rd, 2 byty se samostatným 
vchodem, dílna a zahrada. topení na 
tuhá paliva, možnost garáže.

tel.: 603 246 680    2.690.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Bělov / okres Zlín

dvougenerační domek v Bělově, 2km 
od otrokovic s dvougaráží, na dvorku 
posezení, hospod. stavení.

tel.: 603 246 680     3.950.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Malenovice / okres Zlín

Zděná chata, umístěná v krásném prostře-
dí naproti koupaliště Riviera. Velmi pěk-
ná a rovinatá zahrada, vytápění krbem. 

tel.: 603 246 680       399.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

c
H

at
a

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Komerční prostory Zlín - Louky

Pronájem nebytových prostor v obchodním 
centru Zlín - Louky, o ploše 55 - 110 m2,  
výhodné podmínky, vysoká návštěvnost.

tel.: 603 246 680  Cena k jednání!

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

K
o

m
e

R
c

e

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Sehradice / okres Zlín

dům před celkovou rekonstrukcí, s his-
torií spadající až do r.1825. 6 pokojů,  
terasa, velká zahrada cca 2.000 m2.

tel.: 603 246 680     950.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Racková / okres Zlín

Pozemek v klidné části obce. celková 
plocha pozemku je 1.502m2 o rozmě-
rech 30x50m, veškeré inženýrské sítě. 

tel.: 603 246 680 1.050 Kč/m2

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

P
o

Ze
m

e
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Racková / okres Zlín

Slunný pozemek na okraji obce, všech-
ny IS. na pozemku (970 m2) stojí stodo-
la a menší dům určený k demolici.

tel.: 603 246 680 670.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

P
o

Ze
m

e
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Březnice / okres Zlín

2 krásné stavební parcely v obci Březni-
ce. Plocha 3.000 m2, možnost rozděle-
ní. IS na okraji pozemku.

tel.: 603 246 680 1.990.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

P
o

Ze
m

e
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Rymice / okres Kroměříž

dvougenerační (2+1 a 3+1) řadový do-
mek s rovinatou zahradou, skleníkem a 
garáží. dům je po částečné rekonstrukci.

tel.: 603 246 680 Cena v RK

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m



4

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Halenkovice / okres Zlín

Velký pozemek s domem k demolici, 
celková výměra 10.000 m2, velmi pěkná 
lokalita s výhledem do okolí, inž. sítě.

tel.: 603 246 680 840.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek
P

o
Ze

m
e

K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Chrastěšov / okres Zlín

Rozlehlý, částečně zasíťovaný pozemek 
uprostřed přírody, výměra 3.618 m2, vhodné 
pro náročnějšího klienta, klidné prostředí.

tel.: 603 246 680 1.500.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

P
o

Ze
m

e
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 Zlín - centrum, balkon

Zděný byt s balkonem, po rekonstrukci, 
pěkná lokalita na nábřeží blízko centra 
města, oV, plocha bytu 78 m2.

tel.: 603 246 680 2.050.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

1+1 Zlín - dlouhá

Pěkný byt po částečné rekonstrukci v 
samém centru Zlína. Plocha 32 m2, oV. 
Výhodná investice /např. k pronájmu/!

tel.: 603 246 680 950.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

1+kk Otrokovice - Trávníky

Byt 1+kk v původním, udržovaném stavu, 
velice dobrá dostupnost. nové termoven-
tily, na podlaze lino a parkety. oV.

tel.: 603 246 680 540.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Zlín - Bartošova čtvrť

Byt 2+1 v klidné lokalitě Zlína - na Barto-
šově čtvrti. 3.nP, 53 m2, balkon, původ-
ní, udržovaný stav, revitalizace domu.

tel.: 603 246 680 Cena v RK

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Gars. Zlín - Kudlov / Fabiánka

Garsoniéra po rekonstrukci, 30 m2, bal-
kon, plastové okno, plovoucí podlaha, 
nová kuchyňská linka. nízké náklady.

tel.: 603 246 680 890.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Tlumačov / okres Zlín

Pozemek v tlumačově (4.096 m2, šířka 
27 m) ke stavbě Rd, IS na hranici po-
zemku, příjezd k pozemku, slunné místo.

tel.: 603 246 680 570 Kč/m2

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

P
o

Ze
m

e
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Zlín - Malenovice

Byt 2+1 v oV, v žádané lokalitě, 3.p./6, 
plocha 51 m2, v původním, ale udržo-
vaném stavu, nové stupačky, komora. 

tel.: 603 246 680 1.150.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Lukov / okres Zlín

Stav. pozemek s mírným západním sklo-
nem, na okraji obce Lukov, IS na pozem-
ku, příjezd. Plocha 1.000 m2 a více.

tel.: 603 246 680 850.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

P
o

Ze
m

e
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

1+kk Zlín - Podhoří

Byt 1+kk, vhodný k úpravám či rekon-
strukci, velký pokoj + kuchyňka v chod-
bě, koupelna + wc, sklep; 30 m2, oV.

tel.: 603 246 680 738.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

1+1 Zlín - Malenovice

Byt 1+1 v osobním vlastnictví, 2. patro, 
33 m2, po kompletní rekonstrukci, plasto-
vá okna, nízké náklady na bydlení. 

tel.: 603 246 680 899.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Zlín - u centrálního parku

novostavba 2+kk v pěkném a klidném 
prostředí. 2. nP, orientace na východ, 
výtah, kuch. linka, velký balkon.

tel.: 603 246 680 1.599.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Zlín - Mokrá

Zděný byt 2+1 s balkonem je celkově vel-
mi pěkně a vkusně rekonstruován - nová 
okna, nová elektroinstalace. oV, 2.p./5.

tel.: 603 246 680 1.550.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Otrokovice - střed

Pěkný, prostorný byt 2+1 za Poliklinikou. 
2 samostatné pokoje, kuchyně, komora, 
balkon. 59 m2, oV, nová okna.

tel.: 603 246 680 1.099.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+kk Vizovice - Janova Hora

Velmi prostorný, zděný byt 3+kk s garáží
v překrásném prostředí, balkon, 2x lod-
žie, samostatné topení, 95 m2, oV.

tel.: 603 246 680 2.500.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Zlín - Lorencova

Byt 2+1 v blízkosti centra, zděný, 65 m2, 
rekonstrukce oken, rozvodů, koupelny, 
zateplen. Parkoviště před domem. 

tel.: 603 246 680 1.299.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Zlín - Fabiánka (Kudlov)

Hezký zděný byt 2+1 s balkonem, šatnou 
a komorou. Ideální bydlení pro rodinu s 
dětmi. mHd nedaleko domu. 68 m2, oV.

tel.: 603 246 680 1.399.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

1+1 Otrokovice - Trávníky

nově zrekonstruovaný byt 1+1 otrokovi-
ce, ulice SnP, velmi klidná lokalita. Plo-
cha 38 m2, krásná koupelna, komora.

tel.: 603 246 680 899.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Zlín - Beckovská

Pěkný byt 2+1 v oV s balkonem, ne-
daleko centra. Původní, ale udržovaný 
stav. Revitalizace domu, nízké náklady.

tel.: 603 246 680 1.550.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

t

realitY Zlínského kraje / okr. zlínokr. zlín



5

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

4+kk Zlín - Kudlov

Pěkný mezonetový byt o celkové výměře 
87 m2, klidná lokalita ul. Žlutá, kuch. linka 
vč. spotřebičů. nízké měsíční náklady.

tel.: 603 246 680    2.995.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

t

ReaLIty 
oKReS  

uherské 
HRAdIšTě

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 Zlín - Malenovice

Prodej družstevního bytu 3+1, 2.p., bal-
kon. Rekonstrukce balkonu, výtahu. Byt  
v původním stavu, vhodný k rekonstrukci.

tel.: 603 246 680 1.100.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek
B

y
t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 Zlín - Slezská     slevA!

Byt 3+1 v domě po celkové revitalizaci,  
5.p., nová okna. Byt je vhodný k rekonstruk-
ci, lodžie, plocha 68 m2, mHd u domu.

tel.: 603 246 680   1.299.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 Zlín - Sokolská

Zděný byt 3+1 ul. Sokolská, osobní vlast-
nictví, prostorný byt s velkými pokoji, 82 
m2, balkon, nová okna, vest. skříně.

tel.: 603 246 680 1.850.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

4+1 Zlín - Na Honech

Byt 4+1 v oV, orientován jižním a vý-
chodním směrem, umístěný blízko cen-
trálního parku. Plocha 83 m2, lodžie.

tel.: 603 246 680 1.590.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Ostrožská Nová Ves / okres Uh. Hradiště        slevA!

Prodej rodinného domu 4+1 v ostrožské nové Vsi - chylicích. dům se nachází 
v klidné části obce, po částečné rekonstrukci - okna, část elektroinstalace, část 
podlah, koupelna. Vytápění je ústřední plynové. na střeše je pálená taška.

tel.: 739 456 087       1.195.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Újezdec u Osvětiman

Přízemní cihlový rodinný dům 5+1  
v centru obce. Velká oplocená zahrada. 
celková plocha pozemku 1.800 m2.

tel.: 739 456 087     1.195.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Babice / okres Uh. Hradiště

Rd 3+1 v Babicích s velkou zahradou. 
dům se nachází na pěkném klidném 
místě obce. Parkování ve dvoře.

tel.: 739 456 087     1.200.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Podolí / okres Uh. Hradiště

Rd 4+1 v klidné části obce. Pozemek 406 
m2. Ve dvoře jsou hospodářské budovy  
a stodola, garáž, ústřední topení plynové.

tel.: 739 456 087     1.098.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Polešovice / okres Uh. Hradiště

Rd 3+1 v Polešovicích. Velký půdní prostor 
- lze udělat další 2 pokoje. Za domem se na-
chází dvorek a hosp. budova se sklepem.

tel.: 739 456 087     1.170.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 Zlín - Obeciny

Byt 3+1 v udržovaném stavu, koupel-
na se šatnou. 1. patro, klidná lokalita,  
plocha 80 m2, balkon, oV.

tel.: 603 246 680 1.750.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 Zlín - Morýsův dům

Prostorný byt 3+1, 80 m2, oV, nová 
kuchyňská linka, koupelna po rekon-
strukci, velká terasa (10 m2).

tel.: 603 246 680 2.150.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 Zlín - Valachův Žleb

družstevní byt 3+1, nová kuchyňská 
linka, v klidném prostředí, slunný byt, 
krytá lodžie, šatna, velké parkoviště.

tel.: 603 246 680 1.270.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

t

přehledná nabídka nemovitostí z vašeho kraje

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Krhov u Bojkovic

Rd s rozsáhlými pozemky s krásným 
výhledem na okolí. dům po část. rekon-
strukci, venkovní krb s posezením.

tel.: 739 456 087     1.650.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nová výstavba Rd Uh. Hradiště

Výstavba moderních Rd v UH - mařatice,  
individuální úpravy. Výměra pozemků 
cca 430 m2. cena od 4,9 - 5,3 mil. Kč. 

tel.: 739 456 087     Info v RK

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

 Uherské Hradiště - Sady

Rd 5+1 v klidné části města - Sady. 
Plocha pozemku 950 m2 včetně zahra-
dy za domem. na střeše je taška.

tel.: 739 456 087    1.600.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Novostavba Polešovice

Rd 5+1 v klidné lokalitě. Je řešen jako 
přízemní dům typu bungalov s garáží. 
Plocha zahrady 919 m2.

tel.: 739 456 087     3.300.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Horní Němčí / okres Uh. Hradiště

nabízíme k prodeji zrekonstruovaný ro-
dinný dům 3+1 s pěknou zahradou v obci 
Horní němčí. nízké náklady na provoz.

tel.: 739 456 087   1.570.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m



6

Boršice / okres Uherské Hradiště

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m
Rodinný dům 2+1 po rekonstrukci vnitřních prostor - nové rozvody vody, plynu, 
elektřiny, nová plastová okna, radiátory, podlahy. Za domem menší dvorek, za-
hrádka a starší část domu včetně sklepa. Parkování v průjezdu či před domem.

tel.: 739 456 087       910.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Rd 1+1 Rudice u Luhačovic

nabízíme k prodeji starý Rd vhodný k úpl-
né rekonstrukci, demolici, nebo jako pěk-
né stavební místo (vel. pozemku 671m2).

tel.: 739 456 087     160.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Vápenice u St. Hrozenkova

Samostatně stojící Rd 5+kk v krásném 
prostředí Bílých Karpat. Pozemek 600m2. 
Kolaudace v r.1996, ihned obyvatelný. 

tel.: 739 456 087     1.049.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Horní Němčí / okres Uh. Hradiště

Rd 2+1 po kompletní rekonstrukci s vel-
kou zahrada a stodolou. Součástí prodeje 
je veškeré vybavení. K dispozici ihned.

tel.: 739 456 087   1.100.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Bystřice pod Lopeníkem

chata 3+kk na okraji obce v blízkosti přehra-
dy ordějov na rovném, oploceném pozem-
ku o výměře 800 m2. celoroční bydlení.

tel.: 739 456 087   1.370.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

c
H

at
a

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Bojkovice         slevA!

nabízíme k prodeji řadový Rd 5+1 v 
klidné části města Bojkovic s krásným 
výhledem na okolí a menší zahradou.

tel.: 739 456 087    1.499.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Uherský Brod        slevA!

menší, přízemní, částečně podsklepený 
domek 2+1. malý dvorek na posezení. 
možnost rozšíření o další obytné pokoje.

tel.: 739 456 087      725.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Rodinný dům Kudlovice - dolina / okres Uh. Hradiště

Rd 4+1 se nachází na krásném atraktivním místě v Kudlovicích (dolina). Je po 
částečné rekonstrukci - okna, elektřina, část podlah, topení. Pozemek cca 3.100 m2.
Zahrada lze využít jako stavební místo. topení - elektřina, dřevoplyn. 

tel.: 739 456 087 1.980.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Březová u Uh. Brodu

Rd 2+1+komora v krásném prostředí 
Bílých Karpat. dům je vhodný k rekon-
strukci, zahrada 380 m2.

tel.: 739 456 087      399.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Hluk / okres Uh. Hradiště

Řadový přízemní rodinný dům 2+1 
nepodsklepený s prosluněným atriem. 
Plynové topení, garáž. Ihned k bydlení.

tel.: 739 456 087      760.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Uherské Hradiště

Byt 2+1 UH - Stará tenice v centru měs-
ta. dB, plocha 54 m2, v původním stavu, 
zděné jádro, plynové topení, 2x balkon.

tel.: 739 456 087 1.147.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 Uherský Brod

Byt 3+1 v klidné lokalitě Uherského 
Brodu, prostorná lodžie, plocha 72 m2, 
velmi udržovaný, parkování u domu.

tel.: 739 456 087 980.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+kk Uh. Hradiště - centrum

Prostorný nový byt 3+kk v centru města, 125 
m2, vybavení ve vyšším standardu, včetně 
kuchyňské linky, lodžie, rohová vana.

tel.: 739 456 087     Cena v RK

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

t

 

realitY Zlínského kraje / okr. Uh. hradištĚokr. Uh

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Modrá u Velehradu

Rd 3+kk, celková plocha 175 m2, z toho 
zastavěná 65 m2 + teráska, dvorek, 
zahrádka. Po kompletní rekonstrukci.

tel.: 603 548 946     2.080.000 Kč

Realitní kancelář: PARK REALIT

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Vila v centru UH - ul. Stojanova

dispozice patrové vily: 2 byt. jednotky 4+1, 
koupelna, wc, garáž, velká zahrada. Super 
lokalita cca 400 m od masarykova nám.

tel.: 603 548 946   13.000.000 Kč

Realitní kancelář: PARK REALIT
R

o
d

In
n

ý
 d

ů
m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Hluk / okres Uh. Hradiště 

Prodej řadového rodinného, částečně 
podsklepeného domu 4+1 po kompletní 
rekonstrukci v klidné části města Hluk.

tel.: 732 718 155   2.100.000 Kč

Realitní kancelář: PARK REALIT

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Bojkovice

Prostorný byt v centru města, v původ-
ním stavu, vhodný k rekonstrukci. Vlastní 
plynové topení. Parkování u domu. oV.

tel.: 739 456 087 850.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Tenisový areál + minigolf UH

Prodej tenisového areálu s minigolfem v Uh. 
Hradišti. Pozemek 4.300 m2 v centru města, 3 
kurty - nafukovací hala, minigolf, občerstvení.

tel.: 603 246 680   12.000.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

te
n

IS
o

V
ý

 a
R

e
Á

L



7

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Valašská Senice / okres Vsetín

Vesnický rodinný domek ve Valašské Se-
nici. Ústřední topení a vlastní studna, dvo-
rek, zahrada, pole 3.403 m2 na prodej.

tel.: 739 456 087 825.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Velké Karlovice / okres Vsetín

Rekreační bydlení na Valašsku - dřevě-
ná chata na zděném základu pod pra-
lesem Razula. Vytápění krbem.

tel.: 739 456 087     1.768.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

c
H

at
a

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Pržno / okres Vsetín

dům na klidném místě s okrasnou zahra-
dou, garáží. Vytápění kombinované - plyn 
a tP, zimní zahrada. Velmi pěkné bydlení!

tel.: 739 456 087 3.500.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Valašská Senice / okres Vsetín

Vesnický rodinný domek ve Valašské Se-
nici. Ústřední topení a vlastní studna, dvo-
rek, zahrada, pole 3.403 m2 na prodej.

tel.: 739 456 087 825.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Vsetín - Jasenka

dB 2+1 o velikosti 43m2 má upravenou 
chodbu a kuchyň, nová plastová okna, 
podlahy lino, 3.nP. Výhled do zeleně.

tel.: 739 456 087    927.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+kk Vsetín - Rybníky slevA!

Byt 3+kk Vsetín, Rybníky v oV, rekon-
struovaný, cihlový, 4.nP, slunný byt, 
balkon. nízké nájemné. Klidné místo.

tel.: 739 456 087    1.180.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Hovězí / okres Vsetín

Rd Hovězí po rekonstrukci, dobře udržo-
vaný, 2 samost. bytové jednotky, klidné 
místo pod lesem. Plocha zahrady 595 m2.

tel.: 739 456 087     3.900.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Vsetín - Hrbová / okres Vsetín

Stavební pozemek (3.095 m2), orienta-
ce JZ, pozemek je oplocen. Vhodné ke 
stavbě Rd nebo rekreačnímu bydlení.

tel.: 739 456 087      190 Kč/m2

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

P
o

Ze
m

e
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

1+1 Vsetín - Trávníky

Slunný byt 1+1 o velikosti 54 m2 po re-
konstrukci, v oV, 3 nP. cihlový dům, 
centrum města v dosahu 5 minut.

tel.: 739 456 087     1.101.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Penzion Velké Karlovice

atraktivní penzion s restaurací, kapacita 
90 lůžek, sauna, hřiště, dětský vlek se 
sněžným dělem. Vysoká obsazenost!

tel.: 603 246 680   11.100.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

P
e

n
ZI

o
n

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Jablůnka/ okres Vsetín

nepodsklepená, cihlová stavba se sedlovou 
střechou krytou pálenou taškou o zast. ploše 
319 m2 a se zahradou o výměře 270 m2. 

tel.: 739 456 087     1.580.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Vsetín / okres Vsetín

Pozemek o velikosti 780 m2 na jihozá-
padním svahu. V okolí zástavba Rd, 
přístup z asfaltové komunikace. 

tel.: 739 456 087     Cena v RK

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

P
o

Ze
m

e
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Vsetín - Rokytnice

Byt 2+1 s neprůchozími pokoji. nová 
okna, plovoucí podlaha, zrenovovaná 
kuchyňská linka. Vhodné jako investice. 

tel.: 739 456 087    910.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 Vsetín - Sychrov

Byt 3+1 v horní části sídliště o velikosti 
74 m2, po rekonstrukci, lodžie, 2. pod-
laží, dB. neprůchozí pokoje.

tel.: 739 456 087    1.240.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Vsetín - centrum

Byt 2+1 v oV o velikosti 39 m2, ulice Su-
šilova. dům je po celkové rekonstrukci. 
Pozemek dvora u domu oplocen.

tel.: 739 456 087   850.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Mikulůvka / okres Vsetín

Rd mikulůvka se zahradou a hospodářskými 
budovami se stavebními pozemky, přístup 
asfaltovou komunikací. nádherný výhled. 

tel.: 739 456 087     1.600.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek
R

o
d

In
n

ý
 d

ů
m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Vsetín - Janišov

orientace JZ, příjezd po asfaltové ko-
munikaci, dostupnost mHd, ideální 
k rekreačnímu využití.

tel.: 739 456 087     290 Kč/m2

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

P
o

Ze
m

e
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Valašská Polanka

Stavební a lesní pozemek v blízkosti 
centra obce. dobrá dostupnost do Zlí-
na (30 km) a do Vsetína (8 km).

tel.: 739 456 087     340 Kč/m2

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

P
o

Ze
m

e
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Vsetín - Sychrov

Byt 2+1 po částečné rekonstrukci, bal-
kon, 3. nP, plocha 56 m2, dB. Výhled do 
zeleně a na dětské hřiště.

tel.: 739 456 087    900.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 Vsetín - Trávníky

Prostorný byt 3+1 po částečné rekon-
strukci v cihlovém domě. Výměra bytu 
80 m2, 3.nP. neprůchozí pokoje.

tel.: 739 456 087    1.457.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Vsetín - Velký Skalník

Slunná stavební parcela v příjemném 
prostředí blízko Valovy skály o výměře 
1.609 m2. mHd, veřejná komunikace.

tel.: 739 456 087    710 Kč/m2

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

P
o

Ze
m

e
K

 

realitY Zlínského kraje / okr. vsetínokr. vs



Rd šumice - Uherskobrodsko

1.450.000 Kč 774 201 308

Rd 5+2, část. podsklepen, rekonstruován 
před 4 lety, pozemek 163 m2, v klidné části 
obce, kryté parkovací stání. slevA!

Rd Moravský Písek (okr. HO)

1.590.000 Kč 774 201 308

Prodej Rd 4+1, centrum obce, garáž, 
vinný sklep, dvorek a zahrada. Probíhá 
celková rekonstrukce, volné ihned.

dOPORUčUJEME!

REAL KREdIT a.s.
Velehradská 682 | 686 01 Uherské Hradiště
tel.: 608 200 480-1 | 777 200 497 | www.realkredit.cz

www.realkredit.cz

Rd Břestek (okr. UH)

1.790.000 Kč 608 200 481

Prodej Rd v Břestku, 5+kk, po celkové rekon-
strukci, J-Z strana. Krásné bydlení v podhůří 
chřibů. Podlahová plocha 144 m2 bez podkroví.

Rd Kunovice (okr. UH)

2.380.000 Kč / Rd 608 200 481

Prodej dvou samostatných Rd ve výstavbě. 
Rozměry 7,2x13,3 m, podlahová plocha 190 m2, 
pozemek 780 m2. možno změnit vnitřní dispozice. 

Stav. pozemek Bílovice (okr. UH)

650.000 Kč 608 200 481

Prodej stavebního pozemku v Bílovicích, 
šířka 18,5 m, délka 61 m. orientace východ-
západ. Inženýrské sítě na hranici pozemku.

Nová BJ 3+kk ZLÍN - Na Honech I

2.269.000 Kč 777 200 499

nová bytová jednotka 3+kk do oV, 89 m2, 
se šatnou a velkým obývacím pokojem. 
neprůchozí pokoje. Parkování před domem.

CENA PO SLEVě 
150.000 Kč!

Nová BJ 2+kk ZLÍN - Na Honech I

1.461.000 Kč 777 200 499

nový byt 2+kk do oV, 67 m2 se šatnou. 
Předělením pokoje lze byt upravit na 
3+kk.  Parkování před domem.

CENA PO SLEVě 
150.000 Kč!

Nová BJ 4+kk ZLÍN - Na Honech I

3.582.000 Kč 777 200 499

nový byt 4+kk do oV, 125 m2, tři balkony, 
šatna. Ideální dispoziční řešení. možnost 
přikoupení samostatné garáže v suterénu.

CENA PO SLEVě 
150.000 Kč!

Nová BJ 3+kk ZLÍN - Na Honech I

2.421.000 Kč 777 200 499

nový byt 3+kk do oV, 83 m2 s terasou 18 m2. 
Ideální dispoziční řešení, neprůchozí pokoje 
a prostorná chodba. Parkování před domem. 

CENA PO SLEVě 
150.000 Kč!

Rd Sady - Uh. Hradiště

1.610.000 Kč 777 200 497

Prodej Rd 4+1, klidná část obce, žádaná 
čtvrť, parkování, garáž, sklep, zahrada. 
celková plocha 946 m2.

Pronájem 1+kk v Rd Kunovice

2.500 Kč/měs./lůžko777 200 497

nabízíme 3 místa v zařízeném 
třílůžkovém 1+kk v Rd v Kunovicích,  
samostatný vstup, po rekonstrukci.

Rd UH s nebytovými prostory

5.800.000 Kč 608 200 481

Prodej Rd v Uh s nebyt. prostory, 3 místnosti 
o rozloze 56,7 m2, po rekonstrukci, možnost 
pronájmu 12.000 Kč/měs.+ služby.

Rd Zlechov hrubá stavba, UH

1.999.000 Kč 777 200 497

Prodej hrubé stavby Rd, samost. 2 nP, poze-
mek 757 m2, zast. plocha 105 m2, š. 16 m, 
prodej vč. staveb. povolení, dokumentace.

Rd Ostrožská Nová Ves, UH

1.490.000 Kč 777 200 497

Prodej Rd v ostrožské nové Vsi,  
po rekonstrukci, velká veranda, ve dvoře 
dílny, zahrádka, pozemek 310 m2.

Rd Boršice u Buchlovic, UH

5.610.000 Kč 777 200 497

Luxusní Rd 5+1, obývák s krbem, zah-
radní domek s posezením, garáž pro 2 auta,  
v ceně veškeré vybavení, pozemek 1.244 m2.  

Rd Pozlovice, ZL

Cena dohodou 777 200 497

Prodej nadstandardního Rd v Po-
zlovicích, garáž pro dvě auta, pozemek 
2.230 m2, výborný technický stav. 

Byt 3+1 Staré Město, UH

1.950.000 Kč 777 200 497

Luxusní družstevní, cihlový 3+1 ve Starém 
městě, 4. nP, plocha 80 m2, lodžie 3 m2, zděný 
sklep 8 m2, po rekonstrukci - nutno vidět!

Pozemek šarovy, UH

660.000 Kč 777 200 497

Prodej stavebního pozemku v obci Šarovy, 
vhodný k výstavbě Rd, v centru obce, výměra 
1.572 m2, 35 x 45 m, napojení na veškeré sítě. 

Pozemek Včelary, UH

375.000 Kč/pozem. 774 201 308

Prodej 2 sousedících pozemků ve Včelarech, 
vhodné pro výstavbu Rd, výměra každého 
pozemku 1.050 m2, šířka 14,5 m.

Pronájem apartmánů Uh. Brod

6 - 7.000 Kč + služby 777 200 497

Pronájem apartmánů 1+KK, 2+KK v centru 
UB ve zrekonstruovaném domě, cena 1+KK - 
6.000,-Kč + služby, 2+KK 7.000,-Kč + služby.



Uherské Hradiště
572 554 720
www.citroenuh.cz


